
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 1 de agosto de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos Normativos

PORTARIA FF/DE nº 129/2025

Assunto: Composição e membros da Comissão de Avaliação de Documentos e Acesso – CADA, no
âmbito da Fundação para a Conservação da Produção Florestal do Estado de São Paulo

A Diretoria Executiva da Fundação para a Conservação e a Produção Florestal do Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias; e

Considerando o que dispõe o Decreto nº 58.052, de 16 de maio de 2012, nos artigos 11
e 12, que tratam da composição e atribuições da Comissão de Avaliação de Documentos de Acesso –
CADA; e

Considerando a necessidade de alterar a composição da referida Comissão, resolve:
Artigo 1º - Alterar a Comissão de Avaliação de Documentos e Acesso - CADA,

diretamente vinculada à Diretoria Executiva, designando os seguintes funcionários, sem prejuízos de
suas atribuições normais, sob coordenação do primeiro nomeado, para compor a referida
Comissão:

Pela Diretoria Executiva
Silvia Regina de Jesus - Coordenadora
RG: 21.217.217-8;
Pela Assessoria Jurídica (Área Jurídica)
Thais Sanchez Pardine de Souza – Membro
RG: 44.315.666-9;
Pelo Controle Interno (Administração Geral)
Maria Cristina Heilig - Membro
RG: 12.693.670-5;
Pela Gerencia Financeira (Administração Financeira)
Fernanda Viana de Barros – Membro
RG: 30.141.533-x;
Pela Gerência Administrativa (Setor de Arquivo e Protocolo)
Silvia Regina de Jesus - Membro
RG: 21.317.617-8;
Pela Gerência Administrativa (Tecnologia da Informação)
Debora Fantato Silva Rodrigues - Membro
RG: 29.881.499-7;
Pelas Diretorias Adjuntas
Gustavo Feliciano Alexandre - Membro RG: 25.583.872-4
Esta Portaria encontra-se no Processo SEI 262.00005988/2025-05 e entra em vigor na

data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário, tornando sem efeito a
Portaria Normativa FF/DE nº 016/2024.

São Paulo, na data da assinatura digital.

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.07.31.1.1.32.14.214.1237524
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).



RODRIGO LEVKOVICZ
Diretor Executivo

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.07.31.1.1.32.14.214.1237524
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 2/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).


		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-07-31T15:29:00-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo




